Kupony przedstawione być powinny przy specy

fikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej.
Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane

będą akcje wylosowane w październiku r. z., i wy
dawane w ich miejsce tak zwane akcje pożyt-
kowe.

Akcje pożytkowe nie przyniosły za rok przeszły
dywidendy. (520)

Warszawa d. 9 (21) czerwca 1882 r.

(338) B. Korpaczewskiego. 1) Sklep wyprzedaży i 2) Za
kład pogrzebowy przeniesiony. Nowy-Świat 42 (dom wł.).

ZĘBY po rs. 2 wprawia
najlepszym systemem amerykańskim KIL BK.We.ti~
mef/r!si dentysta. Pl_omackie ńr &. (2Ó3Ó)

Warszawski rzeczny
„Jacht-Klub“.

Regata odłożoną została
na czwartek, dnia 17 (2D),